Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Внести зміни до розділу VII. «Ціна на продукцію та
порядок розрахунків» пункт 7.6. в наступній
редакції:
«Відповідно до кошторисних призначень, бюджетні
зобов’язання по даному договору виникають на
суму 40992,60 грн. (Сорок тисяч дев’ятсот
дев’яносто дві грн. 60 коп. ) без ПДВ. Подальше
взяття зобов’язань по даному договору буде
збільшуватись по мірі збільшення кошторисних
призначень та регламентуватись шляхом укладення
додаткових угод, але не більше суми проведеної
закупівлі зазначеної в п. 7.6. Договору.»